
LANGELANDSLINJEN søger søens gladeste F&R-
medarbejder til højsæsonen 2026

Drømmer du om en sommer, hvor du er med til at sikre, at vores gæster får Danmarks bedste
rejseoplevelse? Vi søger lige nu en frisk og smilende person fra Langeland eller Lolland, der er klar
til at mønstre til højsæsonen 2026. 
Som en del af holdet bliver du en central spiller i at sikre den daglige drift og den gode stemning
ombord. Vi tilbyder et spændende og afvekslende arbejdsmiljø, hvor vi vægter et godt sammenhold
og en uformel tone højt. 
Dine primære arbejdsopgaver vil bl.a. være:

Betjening og servicering af vores gæster●

Tilberedning og anretning af mad i Bistroen●

Afrydning, opvask og lettere rengøring●

Vi tilbyder:

Attraktiv løn og gode personalegoder●

Mulighed for både personlig og faglig udvikling til søs●

En arbejdsplads, hvor vi har det sjovt, mens vi yder vores bedste●

Det praktiske:

Opstart: Vi har brug for dig hurtigst muligt, så vi er klar til at sætte kurs mod sæsonstart●

Timeantal: Der er tale om en deltidsstilling svarende til 100-120 timer over sommeren,

primært weekend- og ferieafløsning, med god mulighed for flere timer

●

Sikkerhed frem for alt: Du skal kunne deltage på sikkerhedskursus den 25.–28. juni 2026●

Er du klar til at sætte kursen mod en spændende sommer?  Så søsæt din ansøgning allerede i dag!
Vi afholder samtaler løbende og afslutter processen, når den rette person er i nettet.
Har du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte OBS Manager, Kim Kuhlmejer
Justesen på kj@molslinjen.dk 
Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og transporterer ca. 25 millioner passagerer årligt. 
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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